ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ КЕТЧЕНЕРОВСКОГО РМО РК

ПРИКАЗ №158

от 14 мая 2021 года п. Кетченеры

О выезде на XX «Молодежные Дельфийские игры России»

         На основании положения о проведении XX «Молодежные Дельфийские игры России»,

в целях выявления и поддержки творчески одаренных детей и молодежи России,

просвещения, эстетического и патриотического воспитания, формирования нравственных

ценностей среди молодежи

приказываю:

1.Руководителю МКУ ДО «Кетченеровская детская школа искусств» (Ченкушевой А.П.):

    1.1. Направить с 19 мая 2021 года по 28 мая 2021 года в г.Пермь обучающихся МКУ ДО

«КДШИ» для участия в XX «Молодежных Дельфийских играх России» согласно

положению;

     1.2. Довести до сведения родителей (законных представителей) информацию о цели,

времени и месте выезда;

     1.3. Получить согласие с родителей (законных представителей) на выезд и участие в

играх.

2.Руководителю МКОУ «Кетченеровская многопрофильная гимназия им. Х. Косиева»

(Джанджиеву Э.Л), МКОУ «Ергенинская СОШ им.Л.О.Инджиева» (Бургуевой И.А.)

освободить обучающихся от занятий с 19 по 28 мая 2021 года, на время проведения игр.

3.Назначить Тикееву Гиляну Алексеевну, преподавателя МКУ ДО «КДШИ», руководителем

выездной группы возложив на нее ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути

следования и на месте пребывания.

4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора МКУ ДО «КДШИ»

(Ченкушеву А.П.)

Заведующий Отделом образования

и культуры Администрации Кетченеровского РМО РК               Е.О. Шарапова

Приложение к приказу

Отдела образования и культуры АКРМО РК

от 14 мая №158

Состав выездной группы

№ Фамилия, имя участника Дата рождения

1 Семёнова Булгун 15.04.2007 г.

2 Учаева Елена 27.11.2007 г.

3 Манжеев Александр 11.02.2008 г.

4 Баркуева Айса 03.11.2008 г.

5 Джоджуева Алтмана 14.05.2005 г.

6 Кандуева Алтана 02.04.2008 г.